Nestoride, quomodo mihi pollicitus perficeris  
verbum meum? hospites autem penitus nos profitemur esse  
ex patrum amicitia; atqui et aequales-aestate sumus;  
hoc autem iter etiam magis concordia nos conciliabit.  
Ne me præter navem agas, Jovis-alumne, sed relinque illic;  
ne me senex invitum delineat sua in domo,  
cupiens amice-tractare; mihi autem opus est cito pervenire.  
Sic dixit: Nestorides autem suo consultabat animo,  
quomodo ei hoc rite pollicitus perficeret.  
Sic vero ei cogitanti visum-est satius esse:  
vertit equos ad navem velocem et ad litus maris:  
navis autem in puppim depromebat pulca dona,  
vestes, aurumque; quae ei Menelaus dederat:  
et ipsum adhortans verbis aлатis allocutus-est:  
Festinanter nunat concende, jubeque inscendere omnes  
socios, ] priusquam ego domum ivero, renuntiaveroque  
seni. ] Bene enim ego hoc novi in mente et in animo:  
qualis est illius animus vehemens, non te dimittet,  
sed ipse invitaturus huc veniet; neque eum puto  
retro iturum vacuum (*sine te*); valde enim irasceretur omnino.  
Sic igitur locutus impulit pulcri-jubis equos  
retro Pyliorum in urbem, celeriterque domum pervenit.  
Telemachus vero sociis hortans præcepit;  
Ordinate armamenta, socii, in-nave nigra;  
ipsoque condescendamus, ut perficiamus iter.  
Sic dixit: illi autem ei maxime auscultarunt et paruere.  
Statim vero ingrediebantur, et in transtris conserdere.  
Atque is quidem haec properabat et supplicabat; sacrificabat-  
que Minervæ] navis ad puppim; prope autem ad-eum venit  
vir] longinquus, fugiens ex Argo, viro interfecto,  
vates; at genere Melampodis proles erat,  
qui olim quidem aliquando habitarat in Pylo, matre ovium,  
dives inter-Pylios valde egregias aedes habitans:  
tum vero aliorum ad-populum pervenit, patriam fugiens,  
Neliumque magnanimum, clarissimum viventium,  
qui ei opes multas integrum in annum  
tenebat vi. Is vero tamdiu quidem in ædibus Phylaci  
vinculo in duro ligatus-erat, vehementes dolores patiens,  
Nelei gratia filiæ, noxaeque gravis,  
quam ei in mente posuit dea horrenda Erinnys.  
Sed is quidem effugit mortem, et abegit boves valde-mugientes] in Pylium ex Phylace, et ultus-est factum indignum  
in-deo-pari Neleo, fratrique uxorem  
duxit ad domum. Ipse vero aliorum venit ad-populum,  
in Argos equos-pascens: ibi enim ei fatale erat  
habitare, multis imperantem Argivis:  
ibi autem duxit uxorem et altam posuit domum,  
genuitique Antiphaten et Mantium, filios fortis.  
Antiphates quidem genuit Oicleum magnanimum;  
at Oicleus populi-concitatem Amphiaraum,  
quem ex animo diligebat Jupiterque ægidem-tenens et Apollo  
omnigeno amore: nec pervenit is ad-senectutis limen;  
sed perit in Thebis, muliebrium gratia donorum.  
Huic autem filii nati sunt Alcmæon, Amphilochusque.